
 

 

                                                                                                               Naam dans: Uno Mas 
 
Type dans: Two Wall Line Dance 
Niveau:  Beginner/Intermediate 
                            32 tellen/112 Bpm  
Muziek:  Uno Mas – Daniël O’Donnell 

Revival Country Dancers 

Maastricht 

www.revivalcountrydancers.tk 

BEGIN OPNIEUW 

1: STEP, HOLD, CROSS ROCK, ¼ TURN LEFT, 
CHASSE LEFT 
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Stap rechts opzij 
Rust 
Kruis over RV 
Gewicht terug 
 
Draai ¼ linksom, LV stap opzij 
Zet naast LV 
Stap links opzij 
Zet naast LV 

 
 
 

RESTART: 
Ná de 3de muur dans je de drie secties t/m tel 23 , op tel 24 
maak je 1/4 draai rechtsom ( i.p.v 1/2 pivot). 
Begin de dans nu opnieuw. 
 
 
 

2: STEP, HOLD, CROSS ROCK, CROSSING STEPS, 
½ TURN LEFT 
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RV 

Stap links opzij 
Rust 
Kruis over LV 
Gewicht terug 
 
Stap rechts opzij 
Kruis over RV 
Stap rechts opzij 
Draai ½ linksom, LV naast RV 

 
 
 

3: TOUCH, HOLD, SLOW COASTER, HOLD, PIVOT ½ 
TURN RIGHT 
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Tik teen voor 
Rust 
Stap achter 
Zet naast RV 
 
Stap voor 
Rust 
Stap voor 
Draai ½ rechtsom 

 
 
 

4: STEP, HOLD, ¼ TURN LEFT, ROCK FORWARD 
AND BACK 

1 
2 
3 
4 
 
5 
6 
7 

8 

LV 
 
RV 
LV+RV 
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LV 

Stap voor 
Rust 
Stap voor 
Draai ¼ linksom, gewicht op LV 
 
Stap voor 
Gewicht terug 
Stap achter 
Gewicht terug 

 
 
 


